
2013 REAL  Property Tax Statement
Toole County/Boyd 」ackson― Treasurer

226 ■st Street South

Shelby′  MT 59474

la/78/13

PO BOX 284
SHELBY MT 59474-0284

ADDRESS SERVICE R UESTED

sub,/Blk/Lot NEELY ADD (SHEL/ 004/ oo7
Twn/Rn9,/Sect 32N/ o2w /22
NEELY ADD (SHELBY,, IrfS 7 & I

Tax Payer 503497

Schoot DisErict O91O SCHOOL DISTR

Taxable Value 7,494
Geo Code 4424-22-)-29-03-0000

Tax Description ■st Half   2nd Half    Tota■  Tax Tax Breakdown Levy

LAND
BLDS ■ ■MPROVEMENTS
SPL SHELBY STREET L工 GHTエ
PARK MAINTENANCE DIST
SPL SO工 L CONSERVAT10N
SHELBY STREET MAINT. D工 S

■st Ha■ f Due (■ ■/30/■ 3)
2nd Ha■ f Due (05/3■ /■ 4)
Tota■ Bi■■

66.2■

5■ 9.08
■9.25
■■.28
0.70
95.00

7■■.52

`   66.20
5■9.08
■9.25
■■.28
0.70
95.00

7■■.5■

■32.4■
■′038.■ 6

38.50
22.56
■_40
■90.00

STATE SCH00L LEVY
DISTRICT SCH00L LEVY
STATE LEVY ― UNIVERSI

Total Schoo■

County
GENERAL FUND
BRIDGE FUND

PARK MAINTENANCE
Total City

Total Bi■■

■2.77
24.7■
0.63
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5■ 8■ .8■  ■2■ .690

S35■ .6■  235.350
S8.96    6.000

■′423.03

"PROPERTY VALUAT■ON STAFF MAY BE VISIT工 NG YOUR PROPERTY TO
CONDUCT AN ON‐SITE R― EW FOR PROPERTY TAX PURPOSES. YOU OR
YOUR ACENT MAY WANT TO BE PRESENT.  工F YOU WISH TO MAKE AN
APPOINTMENT′  CONTACT THE LOCAL DEPT. OF REVENUE OFFICE AT
406-424‐ 337011(HB‐ ■88)

IF YOU ARE LOW 工NCOME′  ELDERLY′ A VETEtt OR HAD A LARGE
INCREASE 工N YOUR PROPERTY TAXES DUE TO RE― APPRAISAL′  YOU MAY
oUALIFY FOR TAX ASSISTANCEo CONTACT THE DEPT OF R―  AT
406-424‐ 8370 FOR MORE INFORMAT工 ON.

IN ORDER TO RECEIVE A PAID RECEIPT′  YOU MUST INCLUDE A
SELF‐ ADDRESSED STAIPED ENVELOPE.

Receipt Va■ idation for ■st Half=
pena■ ty=
工nterest8
Tota■

=

Receipt Va■ ■dation for 2nd Half=
Pex3a■ ty=
Interest3
Tota■ :

38.■■ =

WEED CONrROL FUND
COUNTY FAIR FUND
DISTRICT COURT FUND
COMPREHENSIVE LIAB. I
SHELBY MOSQUITO
LIBRARY FUND
AMBULANCE FUND
SOUTH T00LE COUNTY CE
MENrAL HEALTH F―
COUNCIL ON ACING FUND
EXTENS10N SERVICES
SOIL CONSERVAT■ON FUN
MUSEUM FUND
EMPLOYER CONrRIB. PER
EMPLOYER CONTRIB. HEA
PERMISSIVE HEALTH INS
T00LE CO. SEARCH & RE
GENERAL CAPITAL IMPRO
MARIAS MEDICAL CENTER
AIRPORT COMMISS10N
PORT AUTHORITY
Tota■  County

city
CITY OF SHELBY FUND   28.42
SHELBY STREET LIGHTIN  2.7■
SHELBY STREET MAINr.D ■3.35

,542.38  363.040

S98.08   65.650
S■0.38    6.950
S3.8■    2.550
S3.33    2.230
S7.32    4.900
S8.33    5.9■ 0
S6.60    4.420
,5.29    3.540
,■ .6■    ■.080
,8.34    5.580
sO.25    0.■ 70
S7.89    5.280
s6.68    4.470
S■ .40    0.940
S■ .05    0.700
S9.1■     6.■ 00

S■ 3.0■     8.7■ 0

S5.44    3.640
S■ .49    ■.000
53.08    2.060
S■4.94   ■0.000
S4.20    2.8■ 0
S2.99    2.000
S225.■ 2  ■50.690

S404.47  270.730
,38.50
S■ 90.00
,22.56
S655.53  270.730

,■′423.03  784.460

6.89
0.73
0_27
0.23
0.5■

0.62
0.46
0.37
0.■■

0.59
0.02
0.55
0.47
0.■ 0

0_07
0.64
0.9■

0.38
0.■ 0

0.22
■.05
0.30
0.2■

■5.80

7■■.52

7■■.5■

■.59
46.07

■00.00
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月ETυRAF T

PO BOX 284

503497

■■/30/■ 3

teturn this Stub with payment To:
,oole County/Boyd 」ackson― Treasurer

226 ■st Street South

,helby, MT 5,474

0DRESS SERVICE REQUESrED

И TH,SI Pハ MゞENT T0 00υ Arrγ TRE4suR二月

7■■.52

RFTIJRN THrs sァ υB″′TH 2ND PAγ″EⅣア丁O COυJVTγ TREAStJRER

‖llll旧ⅢⅢ‖酬副日‖旧ⅢIII‖‖‖|||‖‖|:Ⅲ
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PO BOX 284

503497

05/3■ /■4
7■ ■.5■

Return this Stub with payment To=
Toole County/Boyd 」ackson―Treasurer
226 1st Street South

Shelby, MT 59474

ADDRESS SERVICE REQUESTED

|‖
|:|1旧ⅢⅢ‖馴Ⅲ日‖旧‖Ⅲ‖ⅢⅢ‖‖‖‖Ⅲ

Due

Name



Toole County/Boyd

226 ■st Street South
Shelby′  MT 59474

ADDRESS SERVICE REQUESTED

Open lmmediately
County Tax Bill

Mail to:T。 。le County/Boyd 」ackson― Treasuter

226 1st Street South

Shelby, MT 59474
ADDRESS SERVICE REQUESTED

TO PROTEST YOTIR TAI:
1. Pay the current tu in full,
2. Attach a Letter slating uhy you are protesting

and lhe almnt you f eel ie in error.
3. Ptoceed uith legal acti,on eithin 90 days.

PO BOX 284

SHELBY MT 59474-0284

If there are any questions please cal■  county Treasurer

406-424-8320

IrqDrtaE Notice 'o If your tiles are paid by a Lending Agency, PLEASE FOTTARD thi6 loEice TO TIIE LEIIDER If,fiEOIATELy
o If y@ no longer M this propercy pLEASE foward thi8 noEice to Ehe neu mer or reLurn ib to the Trea8urer.

Any tranfera of mership mde af ler January 1 vill not bc ref lecEed on this biLl.
o Slub (s) mst accoNq)ily payrent

Thc couty Treasurer i8 noE respoaaible for pa)renta mde o! erong property and payrenta so Ede camoc be refunded.

Pleasc report ey chilge of address itrcdiately-

TO APPBAL YOuR VALVAT=ON=
■.  YOu ruST HAVE FILED yOur appeal prior to the ■st

“

onday ●
= 
」me in any tax year.

2.  You CANNOr appeal your tax at tine oF paynent.

.rrr A DELINQUETT TAX CANNOI! BE PROTESTSD OR AppEt\LED rrrr
Tilea on rcal esEate or mbilc hms my be paid in tro installrents, the firsc instaLlrent on or before date due aE ahm on front and the aec@d lEEaLlEnt
on or hfore date due ghd. lf thc first aud second insEallrcnls are Bot paid on said datea, palrcnt.a are considered delinquent aDd a 2l pemlty togethcrslth Lneclest uhich accruca at a ratc of 516 of lt per rcnEh uat be asaessed frm the date of del,irquency unti,I the pal@nt i! aclually rtreivcd. (1S-16-fO2
r{. c. A, }

REAIJ ESTATE TAXES

rn accordancc with I'loncila codcs 15-15-1.02(5) the orrents year'a tu m8t be paid in FILL before a pa)renE can be applied to prior year dclinquacies. oLIJy A
Fl,rLL vEAR DELIITQIENCI PAYIIEI}T, lncluding peralty ad lnterest. can be accepted. The palment riu bc apptied to the oldesE delinqucnt tues. tARNIt{c!
DELINQUENT TAXES lllLr, BE SIBJECT TO ?Ax LIEN PtRCItasEs. As preacrLbed by law Eheae aaalgnments are availablc to the publ.ic.

PERSOI{AI,S

Persoml ProperEy tuea are due and payable sichin 30 days frm EhiE notice. Unless paid on or bef,ore due date, the ldes bcc@ dclinquenE ed a 2t penalEy
is added uith interest- 'rtrc rate of 516 of 1t per rcnth rill be cbarged utiL paid. rhen deli,Dquent, treasurer is required by tau (scc. 84-4202 Rc.) to lumtil @er to Sheriff for collection.

PLEASE tilAKE cl{Ecf PAYAaLE To: Cltll-TY TREASURER- TileE paid by check are aubject to the clearance of the check.

B」 B」


